لغو روادید با همسایگان شمالی

در حال حاضر وزارت امور خارجه ایران پیشنهاد حذف روادید با بسیاری از كشورهای آسیای مركزی و قفقاز را داده است. اما تا به حال موفق نشده به این امر دست پیدا كند. ایران

در میان كشورهای قفقاز با آذربایجان به شكل یكطرفه روادید را حذف كرده است. بر اساس این تصمیم از روز 12 بهمن 1388 ( اول فوریه 2009 ) همزمان با آغاز سی و یکمین

سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران ، اجرای لغو روادید برای سفر اتباع جمهوری آذربایجان به ایران آغاز شد. بر این اساس اتباع جمهوری آذربایجان می توانند بدون دریافت ویزا

از اول فوریه به مدت 15 روز به ایران سفر کنند و درصورت تمایل به اقامت بیشر می توانند با مراجعه به اداره پلیس مهاجرت و اتباع خارجی نیروی انتظامی ایران تا سه ماه مدت